
Alle leden op één locator
Huidige stand van zaken



Hoe het was…..

De locator
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Hoe het nu is…..

De locator



9



10



11



12

Items op de oude locator 

en SNT-website



Aangemeld op de nieuwe locator hebben 
leden toegang tot beveiligde deel ……
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Zoeken zonder resultaat …
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Niet-aangemelde leden hebben geen 
toegang tot beveiligde deel…
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Indien regionaal netwerk geen 
verbijzonderingen wil vermelden.….
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30Niet aanvinken



31

Bedankt!
Vragen?

ledenadmin@schoudernetwerk.nl


